МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОДОЛЬСКАЯ СОШ»

П Р И К А З

02.09.2024                                                                                             № 01/08-92/6

с. Луговск

Об утверждении  рабочих программ

В соответствие с учебно-воспитательным планом работы МБОУ

«Подольская СОШ» на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рабочие программы по предметам в соответствие с учебным планом на

2024-2025 учебный год. (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кисаеву Н.П.

Приложение №1

 к приказу директора

МБОУ «Подольская СОШ»

_от 02.09.2024 № 01/08-92/6

№ ФИО Предмет Количество часов Всего

часов

1-4 кл.

5-9 кл.

10-11 кл.

1 Чашкина О.В. Начальные классы 21   21

2

Максимычева

Д.В.

Начальные классы

18   28

математика   10

3 Мартенс Л.Г. Начальные классы

16   28

русский язык  12

4 Бикташева Т.Е. Начальные классы 21   21

5 Темирова Л.Ю. Начальные классы 18   18

6 Зинина С.Н. Начальные классы 18   26

Русский язык  5

Литература  3

7 Копущу М.Ф. Начальные классы 18   18

8 Винс И.В.

Начальные классы 15   31,5

История  16,5

9 Тишкина О.В. математика  10  33,5

алгебра  9

геометрия  6

вероятность и

статистика

 2

история  2,5 4

10 Кулакова А.А. алгебра  9 8 33

геометрия  6 3

вероятность и

статистика

 4 2

курс «Решение

геометрических

задач»

  1

11 Уварова Н.А. обществознание  8 8 20

история  2

ОДНКНР  1

курс «Подготовка к

ЕГЭ по

обществознанию»

  1

12 Синяшин Я.И. русский язык  6  16

литература  10

13 Васильев О.А. информатика  6 2 30,5

физика  14 4

курс

«Микроэлектроника

»

  2

курс «Подготовка к

ЕГЭ по физике»

  1

курс «Подготовка к

ЕГЭ по

  1,5

информатике»

14 Башкатова Е.И. труд (технология)  16  30

музыка  8

курс «финансовая

грамотность»

 4

курс «введение в

информатику»

 2

15 Темирова Р.Ю. биология  14 2 28

курс «Экология»  2

химия  8 2

16 Раевская Н.А. индивидуальный

проект

  2 2

17 Дубовик О.П.

ОРКСЭ 1   9

литература  8

18 Райманова Э.Ш. география  16 2 24

ИЗО  6

19 Коржева М.И. русский язык  19 4 34,5

литература  5 6

курс «Техника

написания

сочинений по

литературе»

  0,5

20 Якимов С.Н. ОБЗР  4 2 28

курс «Основы

первой помощи»

 2

физкультура

8 8

курс «Нормы ГТО» 3 1

21 Азнабаева С.М. физкультура 8 12 4 28

курс «Нормы ГТО» 3 1

22 Каретникова

Л.В.

немецкий язык 6 15 6 27

23 Хамитова С.Ш. английский язык 6 15 6 27

24 Левен Е.А. ОДНКНР  4  6

курс «Экология»  2

 ИТОГО  180 314 74 568

Рабочие программы:

 https://drive.google.com/drive/folders/17x3-7yAg96Yq6IsOp8oeiMJzzmesllQV

https://drive.google.com/drive/folders/17x3-7yAg96Yq6IsOp8oeiMJzzmesllQV